

## **newss.pl**

Natuzzi, Sofa Italia oraz Koinor teraz na OutletMeblowy.pl

---

E-sklep OutletMeblowy.pl w sierpniu wzbogaci swoją ofertę o kolejne, znane na całym świecie marki. Należą do nich, m.in. Natuzzi, Sofa Italia oraz Koinor.

OutletMeblowy.pl specjalizuje się w sprzedaży mebli ekskluzywnych marek w okazyjnych cenach. Do tej pory dostępne były produkty takich firm jak Kler, Ciacci czy Calligaris. Sklep jednak prężnie się rozwija, nie tylko rozszerzając swoją działalność, ale także dodając do swojego asortymentu meble innych producentów, tj. Natuzzi, Sofa Italia czy Koinor.

Natuzzi, podobnie jak Sofitalia należąca do grupy Incanto, to studio projektowe, w którym powstają meble tapicerowane skórą naturalną, które charakteryzuje oryginalny włoski design, kojarzący się z komfortem, prostotą i funkcjonalnością. Niektóre modele wyposażone zostały w funkcje relaksujące. Niemiecka firma Koinor specjalizuje się w projektowaniu komfortowych mebli wykonanych z najwyższej jakości skóry naturalnej, o ciekawym, nowoczesnym wzornictwie. Cechą produktów marki Koinor jest niezwykła precyzja w wykonaniu najmniejszych detali.

Działania podjęte przez serwis [www.outletmeblowy.pl](http://www.outletmeblowy.pl) są czymś unikalnym nie tylko w polskim ale także w światowym e-commerce. Pozwala to Polakom cieszyć się możliwością zakupu mebli ekskluzywnych marek w okazyjnych cenach. Towary oferowane przez sklep stają się bowiem dostępne dla szerszego grona użytkowników ze względu na znaczne ich obniżki.

OutletMeblowy.pl sklep internetowy, który proponuje markowe meble i dodatki wnętrzarskie w obfitym wyborze i w bardzo atrakcyjnych cenach. Oferowanym towarom towarzyszą znaczne obniżki i rabaty, gdyż proponowany towar to głównie końcówki serii, meble z ekspozycji, targów, salonów, itp. Sklep oferuje meble i akcesoria między innymi tak znanych marek jak Kler, Calligaris, Klose, Ciacci. Outletmeblowy.pl posiada swoje magazyny, dzięki czemu, może zapewnić dostępność i szybką wysyłkę zakupionych produktów.

[www.outletmeblowy.pl](http://www.outletmeblowy.pl)

**AMP Media**